
  ２　歳　　　　　入

（款）
(項) １

金　　　　額

1 31,798,000 2,562,000 現 年 課 税 分 31,448,000 均等割 849,000
所得割 26,754,000
配当割 2,470,000
株式等譲渡所得割 1,375,000

滞 納 繰 越 分 350,000

2 2,857,000 △682,000 現 年 課 税 分 2,853,000 均等割 1,119,000
法人税割 1,734,000

滞 納 繰 越 分 4,000

3 517,000 △364,000 現 年 課 税 分 517,000

35,172,000 1,516,000

(県　　　税) 入 1

１ 県 税
県 民 税

目 本　年　度 前　年　度

法 人 3,539,000

利 子 割 881,000

計 33,656,000

比　　　較
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

個 人 29,236,000
千円 千円 千円 千円

1個 人 31,798,000 29,236,000 2,562,000 現 年 課 税 分 31,448,000 均等割 849,000
所得割 26,754,000
配当割 2,470,000
株式等譲渡所得割 1,375,000

滞 納 繰 越 分 350,000

2法 人 2,857,000 3,539,000 △682,000 現 年 課 税 分 2,853,000 均等割 1,119,000
法人税割 1,734,000

滞 納 繰 越 分 4,000

3利 子 割 517,000 881,000 △364,000 現 年 課 税 分 517,000

入

入

1

1



(県　　　税) 入 2

(項) ２

金　　　　額

1 1,042,000 70,000 現 年 課 税 分 1,038,000 第１種 796,000
第２種 1,000
第３種 241,000

滞 納 繰 越 分 4,000

2 15,424,000 1,610,000 現 年 課 税 分 15,417,000 所得割 9,325,000
収入割 1,944,000
付加価値割 2,822,000
資本割 1,326,000

滞 納 繰 越 分 7,000

16,466,000 1,680,000

(項) ３

金　　　　額

1 15,957,000 1,329,000 譲 渡 割 15,957,000

2 5,918,000 △1,918,000 貨 物 割 5,918,000

21,875,000 △589,000

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

節

個 人 972,000

法 人 13,814,000

事 業 税

目 本　年　度 前　年　度 比　　　較

比　　　較
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

譲 渡 割 14,628,000

計 14,786,000

地 方 消 費 税

目 本　年　度 前　年　度

貨 物 割 7,836,000

計 22,464,000

千円 千円 千円 千円

千円 千円 千円 千円

1個 人 1,042,000 972,000 70,000 現 年 課 税 分 1,038,000 第１種 796,000
第２種 1,000
第３種 241,000

滞 納 繰 越 分 4,000

2法 人 15,424,000 13,814,000 1,610,000 現 年 課 税 分 15,417,000 所得割 9,325,000
収入割 1,944,000
付加価値割 2,822,000
資本割 1,326,000

滞 納 繰 越 分 7,000

1譲 渡 割 15,957,000 14,628,000 1,329,000 譲 渡 割 15,957,000

2貨 物 割 5,918,000 7,836,000 △1,918,000 貨 物 割 5,918,000

入

入

2

2



(項) ４

金　　　　額

1 1,872,000 △234,000 現 年 課 税 分 1,847,000 承継分 1,247,000
原始分 600,000

滞 納 繰 越 分 25,000

1,872,000 △234,000

(項) ５

金　　　　額

1 1,146,000 △38,000 現 年 課 税 分 1,146,000

1,146,000 △38,000

(項) ６

金　　　　額

1 350,000 △8,000 現 年 課 税 分 350,000

350,000 △8,000

(県　　　税) 入 3

比　　　較
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

不 動 産 取 得 税 2,106,000

不 動 産 取 得 税

目 本　年　度 前　年　度

比　　　較
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

県 た ば こ 税 1,184,000

計 2,106,000

県 た ば こ 税

目 本　年　度 前　年　度

比　　　較
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

ゴ ル フ 場 利 用 税 358,000

計 1,184,000

ゴ ル フ 場 利 用 税

目 本　年　度 前　年　度

計 358,000

千円 千円 千円 千円

千円 千円 千円 千円

千円 千円 千円 千円

1不 動 産 取 得 税 1,872,000 2,106,000 △234,000 現 年 課 税 分 1,847,000 承継分 1,247,000
原始分 600,000

滞 納 繰 越 分 25,000

1県 た ば こ 税 1,146,000 1,184,000 △38,000 現 年 課 税 分 1,146,000

1ゴ ル フ 場 利 用 税 350,000 358,000 △8,000 現 年 課 税 分 350,000

入

入

3

3



(県　　　税) 入 4

(項) ７

金　　　　額

1 856,000 48,000 現 年 課 税 分 856,000 自家用自動車 652,000
営業用自動車 67,000
軽自動車 137,000

856,000 48,000

(項) ８

金　　　　額

1 5,994,000 △54,000 現 年 課 税 分 5,965,000

滞 納 繰 越 分 29,000

5,994,000 △54,000

(項) ９

金　　　　額

1 11,064,000 △116,000 現 年 課 税 分 11,027,000 乗用車 10,007,900
トラック 897,000
バス 45,000
特種用途自動車 77,000
三輪小型自動車 100

滞 納 繰 越 分 37,000

11,064,000 △116,000

比　　　較
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

自 動 車 取 得 税 808,000

自 動 車 取 得 税

目 本　年　度 前　年　度

比　　　較
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

軽 油 引 取 税 6,048,000

計 808,000

軽 油 引 取 税

目 本　年　度 前　年　度

比　　　較
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

自 動 車 税 11,180,000

計 6,048,000

自 動 車 税

目 本　年　度 前　年　度

計 11,180,000

千円 千円 千円 千円

千円 千円 千円 千円

千円 千円 千円 千円

1自 動 車 取 得 税 856,000 808,000 48,000 現 年 課 税 分 856,000 自家用自動車 652,000
営業用自動車 67,000
軽自動車 137,000

1軽 油 引 取 税 5,994,000 6,048,000 △54,000 現 年 課 税 分 5,965,000

滞 納 繰 越 分 29,000

1自 動 車 税 11,064,000 11,180,000 △116,000 現 年 課 税 分 11,027,000 乗用車 10,007,900
トラック 897,000
バス 45,000
特種用途自動車 77,000
三輪小型自動車 100

滞 納 繰 越 分 37,000

入

入

4

4



(項) 10

金　　　　額

1 100 － 現 年 課 税 分 100

100 －

(項) 11

金　　　　額

1 14,800 △16,000 現 年 課 税 分 14,800

14,800 △16,000

(項) 12

金　　　　額

1 100 － 滞 納 繰 越 分 100

100 －

(県　　　税) 入 5

比　　　較
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

鉱 区 税 100

鉱 区 税

目 本　年　度 前　年　度

比　　　較
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

狩 猟 税 30,800

計 100

狩 猟 税

目 本　年　度 前　年　度

計 100

比　　　較
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

料理飲食等消費税 100

計 30,800

旧 法 に よ る 税

目 本　年　度 前　年　度

千円 千円 千円 千円

千円 千円 千円 千円

千円 千円 千円 千円

1鉱 区 税 100 100 － 現 年 課 税 分 100

1狩 猟 税 14,800 30,800 △16,000 現 年 課 税 分 14,800

1料理飲食等消費税 100 100 － 滞 納 繰 越 分 100

入

入

5

5




